
Qfiz f? @‘\ JV ;~ 31;; E; ; :_:,R’_!-I I'@'._"I'\'i§:I‘ »_':";
>§“* "q

-I‘ 1 €'i2a==I EiE€=F=,= I's222=§ (-£s§=;5aE£5E‘ ..__ ~'_ I. ‘~>‘1‘§ . I -" I~==*=@=I .~=nIf;=~-‘PW: I _II M55;Y F‘ I»“I1-' I 1: wfifi ‘=>~:‘ “ ‘ '; r§:=*Z§g~ I1:E§=i .1: 4(»- . 7 ' -V"I “ Q 9
A ma-rm on wow: 'O I HS /

Qélva as ,

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA
AVISO DE LICITAQAO

PREGAO N9 0103.01-24 PEPM

-s»»§~"W

O(A) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, através do(a) seu(ua) Pre-goeiro(a), torna
ptablico que realizaré as 09:00, do dia 15 de maio de 2024, no enderego eletronico
https://compras.m2atecnoIogia.com.br/, PREGAO n9 0103.01-24 PEPM. Objeto:
COI\ITRATA(;AO DE EIVIPRESA PARA II\ITERI\/IEDIAQAO, ADI\/IINISTRAQAO E
GERENCIAIVIENTO DO FORNECII\/IEI\ITO DE COIVIBUSTIVEL, ATRAVES DE UTILIZAQAO
DE CARTAO IVIAGNETICO OU MICRO PROCESSADO EQUIPAIVIENTOS E HARDWARES,
COI\/I0 I\/IEIO DE INTERIVIEDIAQAO DO PAGAIVIENTO PARA AQUISIQAO DE
COIVIBUSTIVEIS (GASOLINA, ETANOL E DIESEL), EM REDE DE ESTABELECIIVIENTOS
CREDENCIADOS DA CONTRATADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS
SECRETARIA DO I\/IUNICIPIO DE I\/IILHA-CE.. o edital e seus anexos, pocleréo ser
obtidos nos enderegos eletronicos nttps://compras.m2atecnoIogia.com.br/ -
https://vvwvv.rnIIha.ce.gov.br/. Informagoes pelo telefone: None ou no enderego:
RUA PEDROIOSE DE OLIVEIRA, S/N. I\/Iilhé/CE, 30 de abril de 2024. -.

’ ‘V (_ T fl \.

bQ§1fiiTz°f%%A</9-\“I2.“rAé”§QE|nfi""""””‘
PREGOEIRA

 

Prefeitura Municipal de Milha
Av. Pedro josé de Oliveira, 406 - Centro - I\/Iilhé/CE

CEP: 63.635-OOO - CNPI: 06.741565/OOO1-O6



‘II: II...-I- I .I I. .\

I I-I I III: I-I III-I'I::IIII. II-. II-

I

K ‘DI.
‘II. I

..T 5
‘Ix 3‘

D IT‘ F ii D‘ {I P

‘I I I III II =1-.II II-.- II II II-.I: III.

.-- - II I1‘ I

I-’II"III II.5 1...

_ . .7. I\II1-\.I?.I‘-‘I5\3I§U ‘U f I3‘PI[FEITI_IRII‘\ I‘II’I1_I§‘IIIIf.IF’/i\I_ DE DUI

/II/I59 DE IIQITAQZIQ EXTRATO DE commmo W ' ;
PPIscZ\o ELETRDIIIICA IIIII 6.012/2014-PIE > _ _ 3{_‘_-,4; _ F1;II.I:n¢IIIII !II> I'=I.-:.II~ III II?.I'=I'II;‘.Z=..Il-‘I-II’ I'..-IIIIIIIIII-III. ‘..-=<I'1"I.-II - {‘f#I‘~5= I‘ " 1- I I I ' ‘

I "II.-I.

II.I.’ 1.‘ LIc~:II'IIII;I:\ II’ !'g;‘;:L~/I .I)1l- I‘; I_I1II"Ia£;II'=_I 3I-:I-:a.II I. J'~I iII,a III ‘-.I':_I'.-. I.»

,<fi;.¢1~ 1_ ‘ .,,.__,.,,J I I I. _’..._ I. I..:.>___.‘U.__'.> 34;. IQ‘I.II.III, I .II ., III J1: V,.,._>....I __,.I,I I, ._. 1., ‘I__. ._._:l_.I I, H _ I_..I. _I.,_ ,. II ._,
‘ “ I I/)II~3: ;,'|I.ID-ll I-‘:I 'J~-3 I-.I.I'.I.I;-II I_III.I':,z.I'I1 : I :II-I=1I.II. .I.I ~1I='.I I». I-. I .I IX . A

I I f L I \ )

1-1 ‘-I"I'I III‘ I I_-I I. ‘I_I'IIII III; II LI.IIIII.rI~.lI.'.I r-:I.I=.ILI;III'I~_- LIII s"o:II2=-:5;I III: II!‘-_~I.-_I> :I' II.‘II‘I=J‘:.".“I'1.’.‘I TP1 *I““%.X1§g{§I-I’ ‘Ic II.'o:I I‘ EIL ‘ ‘ “I ‘ I *

. I - . . . . .4. .E 1 III . III I - Secao 3 IYIPIII I-If-77 'I’I£I=:-»~iI II‘~ I1? II 1-I

IIIIJ'.: :fin; Y’RI,C;>7:1I‘.

kt!- 8'5‘-'“‘»:.I ‘S

5";,-;\IM»§

.‘
._c;I*<C3jcgn Iv.“-1??’

5U: 3'2‘
- I

"51. ‘I

I‘.

. I;_,I_I 5.; _ ._II-_-I III,-II-LI. j}|' II ;"- I_ I._. 1. ‘_I.2_IE‘_I.=..I-. 1jI'-I.I. :'-III.I:= I.>=I~Ii.I;-.I.-I.;.I II7I'I~I::I:I;I:'=-3.»,  ‘.-lI:LI'I III‘;-2
III I .. ’ I I I ‘I I-‘ ':=-II ‘II-II‘ -i-_7I~I:_- ::I:»I-I II: 2 .I‘I,qI:I*=. ‘I-II :I.I* !'Iv’::X:it II:I_- :2I|‘aImK dc;"I111I-IpII:;II-:112II:IIII?;21II,_IEIIIII 'IIII:III.-In -'~II’IuIII- ‘III.-I:.I.= CV17;-.I:I.~ .‘§'iI-7.953; Q; '

5: {~_I'II;I~.II_;_-;.=,I.= -.I-I IIIEII;.I: ..II,I1 I"I PIT 'I|I=.II:I I'~InI.-=.IIIIa';Ir;II vm I.I.II-I-'III.':§. -I.':-.I-! 'I!I 1: II=I.II'I.I-IIIIII r‘ I LI-I"I1r-M -- I A I '3 II~'. ,, ,.\.5. .
-.I I-I I II -I1I»IIII...I I II II II II~I I_: - I‘-Ir,-‘Iii.-‘.III.I_I xi "—.=.g:I=rII.'IIIII"II Ir.I;II.IrI'Ir=-II-I =III:III;II1=Ic=I-- III_Ii III III'I;I'I I"..II I'I.I=III.='IIr.=I Ia.’ I:-I II.=I'=; LII.I.1-I‘I I --_I,-W. I. , ,

EXTRATO DE CDNTRATD

\

_ II. I _ .9: _ , -V _ _ ‘_41‘\.}'_§5_,
- IIII ~-I'III-.-I -.~ ==:I>II"I'I:'_II i~‘:Ico:i.I1ci;II inI:InuI CAPIQI EEII I!I;I:r.II: L-‘Ir: =;;I.'aI. oz: r~.-amrI;.zIIIIIc£;zIIn- on ‘>I.~I.rc-I.'I"‘I*‘.“-‘I?I="

I I-.I:-.I.II.I' III. ;>I:II-;IIz/=.I‘I~r I'I E-.IL'sdc.I II-2 CIIII-..'I(II'I/CE" I'!:I.'o III? I.-=I_;I.InI.'=;=. 17 III-I¢;~_-,~, j;I;.II'1=! II4 15.11..» 'Il: ;>I.»~II1‘I.I ‘III

'I._.I;L_I§_i[[_1I.Io‘I‘ I3}; §\.I§I1_H_-_I\ ' , I/I.-g_uI, -:I :I- ’.I-;~_II_-I;:II -j.Is-1.. 'III.=a;_I.I'=II-"I I.ItI|I.-I-.I IfI~IIu..' 1'. II; I I_I. I. II; I'~=.=.II-II.-,
UI'.-I:cI:I;IIIi=, I:"(II=I-Iu_;I_II1I I I':I. I~.I.-Ia.~jI_»-In <:- $I III-IYIIIIIII IIIIII. »I:I,I IIIIIIIII ,-I=-I I

Awgo mg L|¢ITAc/S0 .-- II.I=-I.I.-I.III.I-. ,,Ei¢I"IIE'I" II=~ \_il‘I.: IIIt.I‘;I_‘I‘ >I1II‘II‘:_|~3II:_.| ..II5I~I I- ..1I. -.|I.- -.II II I ' I I I2-
“-= [)I.{[lG[,\[) ELETROAIICQ NI.-_ Qv1Q'_§>Qv1‘/]_;1.PEP|\/I .frI_I.:I-III ;>.I..I."I"I ‘I Ii-.rI-II: EI:=I= .II IIIII-I IIIIII II: . I‘ -.‘.I..--- _1"I'\I'I III" I.~ I.I;- ~. I‘II~ _-I~-I-. "I-"“J II I .I- II, I, .,;, _.I.-I

I» I ~Y"~'I‘II~ I’ 'II~I II I»‘REFEI'I IJR.-'?I III/II_II\Il(j'|I"IiII. DI.
I I~I IIII. 1 -‘I1== IIIIIII;-';IIIII v>L- I;I-I EQI III. 2 ‘I I LI

I . . Iv I I I..I.I.II._I , I. = LI,_I.‘iI"'ri§~'II.I.l. I £~..I_II..I-. L Ir--I I I
I~I.- I: ‘II-Ir.._I I IIII-"II: A III I-=II_II' I J I I:-- LII='.-II|ra. ?1iiI IIII 1.~ II="I.=IIII '- III 'II- I'-III I'-=- (I-I “I'I“"

I " I: II’ I . . . ~_'I_~.II1.“I .I.I~'. . ~ E)

I I~~=III' I r 1t\"yI"v I “I".'I.r» II=- I :liLErY'I_‘\>iI:¢ ‘II, F
\I . III? ... . A\/ISO DE ucmIgIIo

‘ It ‘ " . I. ,I,'I'_ , TOIVIAUA DEPRECOS NI’ 7111001231?
.IIII. I--.I.. -I II:

I II III
III ,.I

I -, I I I I I 'II .I I .-.I~_ TI?» §)-IV? $1.121: II»;-I I I 3“-i~I._I.-I :‘I-’-:I"II ’ I I
I I I .II... I

II ~-II ~ “ -I II II I ‘I. II“ IIII-:e:"1-1.'I£§I:.I. I..a:e ='Ic'- pm-~II.I_ I:II II}.-III_=.'.II'£'I. :I~ -.11, I'IIIIzI I;I IiI~~'I LYII.'II-.:.=_--..I: I-
I ‘I I ' ‘ ‘III II" I'I“ '/I ‘I: HI")! III.’ u_.|.1,J _k-“ I

I II IIIIII IIIII -I~~-II 5--..~III.I I -I -I-III II: I.II'.II II

" I, I:f_*‘I’\:)h"'! :1 I III, ,- I. II ~ II:I Ii 1‘;-I"-It.-I-~-I I-.- .I<I=.iI:.-‘II ' .:.a»;=1 II I I

(‘ITI'li_II‘III.i_’?-TI‘ I'v‘\1I,I"' I-.I--.~-..II-III»-.I.1. IIIIIIII

.._kr.I.> ‘I.

Hli I. R/2 I‘II'I CI IE1 I IVI

=»II-II 51.0..-II II 1! III

" _r- 5‘.‘=I:\r‘I.-:-nf"=I:Is I‘EI"I"_ I‘.I.'I»' I33 .I'II'.'II *II"=II. .IIII~III’s:I'I'InInaIII1I IIIII II- II IIII rI-' I»"Ii'
5I_.:III... I I_;-_ I .-eI- \I,E.I’;\I I \€€I<?I>}X_vi_: M: PM‘ N, _ ;,_-__ ,.. _ I..-I,_,,v=v:._1_

€ }‘C3 ‘I'\ -‘ \' -I _I_I
D _ ‘ J \/ISO cI_ LICITAQAO

RFEULTIPO PE HAL“'TA9~' coIIII:oI=mémcII~I ELIETPDNICA NI! 21070-IZSOLICE

ff? III-_<" I;I-AIIII-.--III ¥'~'I~I‘II-‘I 'I='I"I'IIII;"I ='I5I'€'I45,- I7’I".EFI.§I“I'I_II?!.5I ?‘I..I‘II_II‘-IICITV-5.1.. I\II>II"II‘iI‘IiI-II"

4 TOIIIIADA oz mzegos III‘! 2812.05/2012 I) II II I‘ -'=I;1I? I"'"- III EKI2.-Iii;-; I'iI’.I toI'=I.=. I]I.;I)l!I‘_‘I, ,:I'Ir:I II*.I==II'I'"I
‘ - - _‘ I I - I . . IJ

‘I ‘-'f I-III?.5*IIII. 5aI'.I;I-1’-:I_ I:IsIIJ "IIlI§I:*'.I'I I~I~;I:=.::2-:~Is< Is Ire -=-=|'IIcI:=.:I I.III'_iI"-2:1. -gm. I-‘I1I§IIIII“I‘I'_"
I I III I-..II.IIIII.I.I-.I .:I .,,.nwm Mn n']IIy1fI‘]~‘ m.._ _. ., ;,- ,.-,._i Y _ K ‘ K I I I II II II II I _I II ‘ II» I.-I-.-.I-.» ‘<I.II'I<i-*=~

‘ I t H ‘ ‘ I ‘ ‘ 1 ‘ H IIIII.IIIII1IIII-I: I:III~.- II-I,-IIIIIII IIII-..III:I.- I.- III.I|I~I-1I.III:‘IIa .I II~:rIIIIi'II.III I, I.
-IIIIIIIIIIIIIZ I.I.I:IIIIII:-I III-III=»II I."

II I V I I I II IIIIII I ‘Ikll ‘ \__ U \ ‘ _ > _ I
' . I. 1 .‘. , I I I.-I=:I.'I.?III..‘I\.:1III‘.IIII.3z\I‘I_.»II4.-I I: I‘I I-I‘ II-III_‘..‘I-. .II=.I-"I. :IrrrIII-‘III I'.IIr:II I IIIIIIIIII '~"I'II‘\ IIIII IrII-_II1rI-.-.--

II ‘III 5- I- ~ II IIIII: I- Ia'= I -I II'I=I- I -II-=.I I=I=.I=.II=I=- I'I‘." I ‘ ‘' "‘ ' ‘ ' ' ‘ ‘ ' I II “III II" II',=,II:' II -‘II I I I .‘ I ~- - I I I I'1I"~- I I-. III:.III-I- I. ...-II ,I I I(. I -I I II~ I, I I ,. I N _ In,’ , II III I‘ ‘II I I IIIIIII I I I I III . I..II.‘I I I.I __ _. Y _
.I- ;_ I.I, III I,I-II .-..,.,,....-., ‘ _. .1-(I_,__ -1., I.'.~‘.'IrI'III~.a:iI.'I IIII III.=IIII;.I=I.I. -‘II-.I.I-IJI II :~.III'I II.IIII|‘II:rII".I‘I-I '~IIIIIIII:IIIII aIIIII'.'- ' I-I.

I -I=[:. -I -~.-,I- I|' . I -,-I.;~- ,- '\' .I-_I..._.I_ I‘[".;_I__ II ,I_W: IIIIJIIIFI=I::II;Is.=III=.I‘I1'L; :'II.- IIIIIIIHIIIIIII ==,I--II.:I-I.-.I-;I;I 1.-II II-II'I_I_.I.II II.-_-_I-I ‘-.I‘- III--IrIIIII-III-III -.I -III II I . . .. , . . ,
x I ._I_..-‘.I Mb,-.. II'\I._I_ I I__ _,~, .,IH.;_-I; ,-. ,II,.I_.I,_..HI..,I I_ 5 ,'_I;I;_._,;.. .=.I'.I2=.IIII ;II.:I.I-III'I"I IvII=.III-II-.. IIIIII..:IIII I-;I.II-... IIIII IIIIIII IIII.I-I_,I.I II.'II.II'I: . I II .I..I IIII. .'.II

I I I II I .I-I:- -‘-III:III.-IIIIII. I.I.:IsI:I I II '.=I?II.I II.I IIIII-I. I. I.I':.1II-.:-'.Ii IIII.II‘II=‘I:iII'I‘ ‘III“I‘ ”“II"1I5I/I'I'-“I'~“'I'I'IIIIIWPII‘IIIIII‘lI‘III ~‘I‘ I‘-I'II'III'II'. -‘II-I II--I III‘-I IIIKIII--.~ I--I-I I”'I‘I‘ "--‘ ‘II III I ‘

I I I - II"=I ‘ »I'>I I -‘L i.-‘I.-=3=.lII~f -1'-_ I -'1:-II I Ffiii - I III. P I3 I" II 1‘»'I§-.I'III"I 'Il':l‘-I‘-.

I ~ I_I._,I.I I-I . ,I.I_=_ u{I';L‘II‘.“_IKH§:!II._l'LhjI‘ II I:I_ 7 :,‘;II(]'lI' IIIIII :II.II :IIII-'.- I"II==..-II IIIII:.'=-:I|III.II IIIII I.’-I-In IIIIIIIII I“II;i:IIII..I, I
II .I ‘.1 I-.-..=I-I.II ..II I I II.-,-. IIII,III-.. I I.-IIIII -II

I I \ I_I.II._.'..‘_-. IL“. ;rII~_;I {I\.‘:_Y“ V-\-V-|(I\4i-i 1IIriI,IrH.I,- .I VT“‘i-‘\x:_-V I.I(-I-II.

1f![II['§j5'.'ITI IRA P‘/HJI[\H(‘1FI/\I FIIT PM I-1/\[\‘II-I <7 I"-.;I.I|ItI.-_rI-.:- I.TII.:IIIIIaI=..II,:'I-.., III‘.-IIIIII ;II.‘II‘-II;II.'-, :1II:;I r.'I.II.:1I.-:I-IIII-.IIIIIII= I"II IIII'I=II I III".

. . .. - II.II|II IIIIIIII.-III‘ 15-II|II.III;II.-II I:II yI.IIIIIII|III-IIII.II-.I:'III .-IIsI.III.I'.'I |fEi\II.I,) -~I1I I-.IIII. IIIII-‘.I: .I- II. .IIIIIII.Awso on LICIIACAO ._.,,__Iu,H.‘_‘ II. 1., ,._ I. .,., -,4, ,‘ .= ,, ,‘ If‘ ,

I‘-IIIIII I II IIIII

' ' " " cIuII'I III:I III|'r.I:I.II‘III1.I III.'I 1II'III'=’.I'TI_I"IZI..I.‘-‘I I“I'I I'I'+II :I-.'III'IIIIIIII I'II- I£.I.I.III -I'=3I- I--II II-II I-IIIIIIIIIIIIIJIII ‘III IIIIII I

.I.I~.-.II-I--.'.I- I I.=I=zI III-II I-II- .I.'IIII-_ I

I‘-II.--II;-III-I I‘£', II‘ I:I \ III II - IA\/ISO DE LILITAQAO

H CORICORRENCIA ELETRDNICA N‘! 2II07OIIl2Dl-CE

I III I III I r:\II I I
IIIREGAO ELETRDNICO NI 6/207.~’I-PE v_I‘I|-gm‘-iII|1I"1f.I\',I.III‘[.| I.;l. I=._}I;..I';_.'.-I._I I_"! ,.I',.‘.'I.V'I- ‘..,I. I| .. I .I , . I IIII. I..:II;,I.- . :.. II I. II !I‘II I§II'2II': .- II...-I I I .

_ . -I.I= I:_ -..I':‘ 'II.;.I=': I'=»_I I‘; I I Z 1 II I: I‘-II1,I. ‘I'I.I7 '~ IQIII-I I I I:=:III :IIr.-,I'I§.:':' '- »_-.II.- j..II- I I. I;.\I_.»,I-III , I , I
I . I II;II T ill, II -. I .5-.1 I I;IIII"II=?Ic‘I£1-JII- ‘IIII III--I I-=I-I-" IIII‘Iz'II’ zI-III1II..,I~I II I II 'III I'II I '

I _ ~; .. V. II II I , ’_'.I I. I'-.I-I,I§ '. I III \, I I

“I I I I -II;.
I III-II I!\-'II-‘~'II I

;.;I~:I- I. _ Ll‘: III-.I!I I; £><:: I I\ - ‘.Is_ I..:=II.I..I I I II I

‘II-‘I-I I';II‘II' '
. . I , X. PF§L_I"I.I I I.IFL.»I"I I‘.I'IIJ:‘~.IiCIIi’/II.I_ IQIE I1.I..I‘j§i.~‘I.‘.$

II-=.I‘:’I-t=: EXTRATO DE CONTRATO

I I I E‘.-IUEIIII. IIHII rII- I>I_II'I;- ~.=I.,-II I'I.III:IIiII»:IIII;~II II. II'I.5‘:—.I.-' .*~‘I.: I- I
nI E; -—~IG DE COIIITR/-\'I'C7

"1/Di!"-'II.I .»'I:1:I=IIIII-1t’:I2I I I 1.. lII.l-III ‘.I‘IiI=I=Ii I.-1

I III. .I: In

I"-\!{yi[I)'| I...-,II=;.~I.-III . I- ._II I II-II. .II; I. I. I
‘ ===’-’I‘JI'—'-I.II2iI_III\I - ‘lr-"I .II=_ ' “'I.7'III"IT5- F-III I I;‘"II'.'II‘-I’I"L '§_I"I.'iI '_II'I- I

_ I \I._,.....v,. ._ ;.-.-..,I I-. .,. ., ., .-.II ..IIII-I.- I I I-IIII.I. - .-IIII
. , 1"l'1v> 1*!‘

. I I-»I.I= III \|l‘I -III. I

_. _. -II II -5- I I ~:I:IIII-iI'- .1 .».I-2 I "II-I I ‘ ’I I I
2| -- I I’-I]. .. I~ .II-..I .. .II I.-I I. I II=r.-I - I II I I -I I» II~I -'

~ . I 4' ~ I I. I II: -‘II~-1'=.I\I‘ III'II.'I I ,I ,. \'¥‘(' \"'i-:' I III! -I.-.
I‘ ” I I ITII I ' I “- I._..II~IIII; II; -III I . F Ifiriffzi

I I . I .,. II - II , I

I I'III I I

, LIIII

I--I I.'If-~' -. II .; .I_I .I_II - I II;- I = ~ I I

I I-I “ " I ' fl‘1‘_‘{,I§‘. III. =1-.I.I:.:’=_I>.III I..III I I I * I I II -"Ii!
‘ H I'M - I I K H ‘ LII; I-1I_=>I=I I--IZIIIIDI III III; ='-I ‘-I -I‘-»:-.-IIII.- -.- I,IIII.-- I-_I I I I =",___=-,~ II

I. I ( I II: -=I.»I.I
I I I. ..I.~_»I III III -

EXTRATO DE COIIIITRATO

I II;1III--... :I.\;Iz~III"";II_.I',I_ (II; I‘:)I_v|ITIIRI,1\[‘\]!;)§3I:!I_l$I IL-3II.=CG.; I.» ;~.IrIII;.‘I 2. 1 1". =;2_:-ow: ;II3I5;"

,1.\'ISD DE ADI.l\.I\/'IEI‘»ETIJ
tIJIIII;oRI<IEI\IcI:. I\III 1:./202..I. I'- ~ II?-

, . . I , I III III II.~I:IIr:I;fI:.- I- -l.II.I:II'-- . I:II '-I:=III I II»-II I I~ E‘ ;:I.11II. I II

>1-‘IIII I :I 111-...'III II._II- 'I »,I'.II"I Ii I ‘II ITI I I
II.I-'-‘II.:I’.IIII. I_IIII- -II'*‘¢I._II IIII'_II:II -II 1 II -.; -‘I I I IIIII ’ \ III I II I
L.-IwI,..I.. - ~.I*[II-_-..I LI1I‘~\ II .I:I.I.~~.III. - .IIII .III.-II I I‘II

. ,._ I.-.“ ,. ‘Y, ‘ i V 3 r ‘ _ -I ‘I'.I"==-.:->.I III.I-Ir-Iiz I. III. IIIIIQI I. I=I.;III-II I-I III.Ia ;;-_ II I--- * I‘ I I

I .;I=;.I,-,I..,I..I_ \ , I.,.-. II I. III.=I-, I II I H > I _ _
. , -:11". :Ir= II.I-:I w I~I: I I II I II I I I II ,I I I , I<,..I_I II. .~I_.... J --.- I III. |- . I I .II I I

I' -;.I;:III\-.--.uI; I.-_I-.1I.I c-: I I.:I -LI; II) 1' ‘Ia I. I ‘II '1‘? II

' ’ ‘ I ’ I I I I I»_~I~-I I-,-., (I , - .- I. I-III'I1;I1 -. III. II IIIIF-I ‘II I II“ I . [I I-II~I -IIIIII » -I I I I
I I

I...-_\III1£ III. .E.III‘,I.-~_ . -\...II%.. III - IIII I.-I E I I I

‘-I ‘ ‘ ' " "I ‘ I1 OLIITLIE \.;~rI.I;I=. Gs IsIII:=>=.'~'I- I‘-*-;.LI.I IIzrIi ga .I'I1='~'»' -,= I LI.-III .
' I’ II I ' :>I“.‘I J? ‘III I"II I ~ II I I I I.37 II‘: TI EI; I; T-l»‘I i’.=:2;.I1I ’ -'

. II II I I I2I I~ 7 z'I::I'-I »‘Ir1III' I1.'I$I'I I"~IY'f!'-II I-I (I=I=I.—.'IfIiI'-IV/__\\ . .. . . . . . ‘

_ w flu 7.‘ I, I ICP\ I I\ ’ /
§f1>IiI
Z

I~‘I
QI1

:1

1.I



__‘ VIin“JMP'__
_\V‘:__i_

__'|$%____{_(_\_V__‘J,élfl‘i)_wQfig_K‘_

k__WJJQ’QU;3‘ /Vwat__y___
1_/_%__2__“_H%JC95%

figs'74‘3_\‘:

A_vpv‘L_fl_\_

X __rAix >/¢i5 ' _’t ,V)I_ _0__9"_‘> KJ

I‘_>\_J\5/)~___O‘H__h_I‘_L(Md___r‘_W_J“:So__:H_fl_“,___h_‘86):“g:_u__gn_'_\“auxreamEON3_Tg_fi_mummMCfae_'__jEUP__

\_%A‘W_N_W] H1CPiF:mm___~>m+__£__rD2miQNCNE:ma~E‘1__k_‘M_‘“~ug___@n_muE_N___”)_um32‘__mwc__m"_:Og:_uggwar:atO3g§__&mu%%__5“_UgGQ|_m__&_mon

V‘__)7_)d____‘:3‘A_‘._\1‘Q,____ __

OU(_i_'r_/L_l>it_T[CL‘E22Yp__'_uUW?B:{i__é_Datflmpo__uEuramfirm__um3_hC_HU:E|_muOJ.’h_EuU_feignmwmm_mE__O‘__§_cvéqmmmqwoN_mO§_v_wgc___;cm_mgm____E2mEa“ED70:“?-wemm£0“at

_J‘d‘J\QF_ _‘‘ _I __ ‘(I__ ____‘_ ‘_‘_“"__ _\_
;’\MKm?!‘7 __1__)____

J%@wAwQfi@fi_Q_Jl)1’t__,fl:_’____'§_L_>’_}__}:_¢__"_‘W21:_‘TclN

H_eMuomm_€\cWu_:m§5u3“"__EUmq|__nM____J_‘Tmgnxmmnntnmmwmcfi62"an“E2U“mN_WU_5o"h_r_§_o_'__:mg_‘_mgmH2_:dtgmQ5m_m__WL_“T2Hg”_g__UE>_uH;_mm_Ea__£___fl_r5_u_@3_|_n_w‘__UVGC_:o“:_M_Hfi_fl__M_|m____3_‘F‘_mH__>flk%vmg_maHwmE_mHuDuEm____u_wmcgagmHG:Margo:3gihnfia_mQUk_fl“CGmg“O_gm_1mGWu>ngn_n_fi_U“e&UE___2cu3:‘n_5E(__caskonO:::U___on_W___€__;_Eu_Hmnswcuunn_“_F_F_c“m“__nQWufi_cflrc_:HEmagEu__5mmunfl£_u___w<H0550m_n__S_m____NC;EDOE_‘__Eé_qMfig§dJ§M_mNm__WtH__an§]mgHDu_CG:N__mgU5_____mQ:_*_N__Non22$at2EUPu_f__rH_wU“m___S__g__Q36g__E__L_k_'_E_vF__9_n_&_‘__"_Am__$__5m3%_Mn_>E“m__NSQ_%__on£r__d_er_4___m_/_GD_§_mUE___§2__Em___»E5Iml__c'm___§HzOcwmmm_!ofl_o<k_U_‘_MDOmzé___/___u§_"_E_Usl_<Eu=___’_E$::_mmErL_l$50OnDgtwm__2_'___;___R____‘“_L_v_>2Y_:h__h_‘_HvH__A‘__T_,_‘__“__L_“£J‘E___:Mn‘#_“_§“_m>fi§%NWmE&K§mk_&hSibcifi_wL_»_Iv"__'_“v_H>__“">____m€___,__~_w"_mWM%\__“_'i»“__hh_HHfWw“_'AQL“p_7r‘__R'__hMR‘WWW_1NW\_N:___u___i'_g_,__g__5U__a_‘m2_|_mH!__m_u__‘_§__§_fiw§9mca;E““W‘&_m_QSM___o__H_L__‘vo"\_np:m__“_U€ECSC_nflC?_h"___‘_“2A_mO9_4'___V_:_M__Um£mH___U_>_v_1__m”€__H__6%“mm_iv_U____M__9__H__"6LMKivmgNM___Q_g__5’__§nHW‘__vM_h____“%“_,__HUH_‘_‘_m_D_nUm_‘____HUMgFE_'__E_¢_\“Q_fl__v_w_‘_)__u“mmWm__LCfl_W»vH_ _M_~_38_and2_u_‘__“__uw“_fi__€h_m“‘5W___Fgw_‘E%A_‘%_m_"_Vmf__M_¥_‘___J__V___H_mH_Q_,____J__5>_HEwQ:n_£4u__Lm“mfi:_m_Wlmn__H_Sm_,__m‘__Od__‘_Gg_NH___m_H_n_nUfl__“_uw__2m__u_"_“_5_Mfl__aang_;_3‘__“__4_vgof0g“w__‘__gGFQ_>_€___“U:UU“m__§__’_‘;___;____>v__l__>_)_|____v__‘___Ii7 _'~_‘.“‘mv“""‘_‘___i_z,_‘>'H(vL;_““\_‘:_“:‘i‘P¢an_____H___________;é___;____U9_H__EV:_fi___‘N_______'___:_(____H_E:______ECJ:__;_n_>__):h_>__:Z_:2:_H______C:_____H_E_F“___i‘N___‘____>__________‘______"_W_:__Uvfl__"|_£___m_‘_‘_t__HH_'__>_h_}_H____;iv'__n__u_“_2E1:E‘_EuEVgasn“h__nH""__t__3_()3_3i____"_H‘____v___’__,____:“U;__N____v_‘:_v______f_U_dG__4_'_H_C:__UMan_q]__:U__\_F_L2:‘i_“____‘__J‘_‘;V_Nnoh___H»_n__mF‘__\S__v_WjU__“_H_____m___UE_\'_m_______‘_m_WM3EL5OPESHn__‘__Q‘_n1U:fi‘__vb_w_‘_V_u__"_y__‘J_E__U_MC_'wmv__WumH_“_Ufl__JmA_3_Uis_~nHUwu_Um_Ufi__£__Uav_C_m\_>UVMQ#9AimSn__UMWm_H_)g‘_E___’__Cm|:“">H@‘"_5g_’)_:_>Gw_L_U_“’_v\__“J_53nmm>_____DDWNWsumoD:Em:nfiwfiSDQwguwflymuEng_H__\__n_U___QEDmac__V_5__muE__;_UUSims“?__|___5uU_G__“__A_H_:O5___mcEU"MEJ70OiWUasitmtmE__2E_E~‘cE“__U:fi_UV__uUU___mT,___m\__U_W_gw___§_mE5w“___:m_hnwum31___m:___‘_Omi”_n__mmfi__J?U3E__H__”"!___mE2humQ__)GM_n__H_;_U_m“_£_muCGQU___6_UmU“W____Q__m)En__“u_H___“_manU____m_hm_U_uu5fi_&_ECL_HHU_}__"Lgn__:_’_v_‘:nZNn‘_r_CmH_HHQNWDJMWJGDG_\_mm__k__wn_Um___w__H__%_U_q_HSO_F_mu2_EuTh_\__3E_LH_"_1_junJ_{_H‘_fln__DEgmmo_‘_mH_“n‘__“n_‘uHfl__y‘_M"_‘.‘“m__h_,HQ5;‘;‘_3__y‘_‘__‘IYM___'_]_U'_EJLUU7“_“_m£g__g_M_h__flEMpmEgmfiumIv,’-V)m__>_nm§H__3fi____H__aD_"J:WI‘_£\hE|W_W$3fig:Q£d_!_uUwwmwwmmwhmwm‘W_lw]_N‘_Mm|W_J"MJflmflgLN"hM_g__:5_‘_E_>_UmH\__|ummo2_m___E3g_g0_g:rdu_,_5__Janmung;mgq_"m‘Mé'_““iv:_|“n_d_U_n;“uwH‘__U8>n"__mn_N§_y‘___;___uUW_VGU___EgEmm:£3,O___y_hnmnH/__£_“__fi‘k>__H_U‘5_____mEm:6EJQE?"mm_P_u___%bflUfl_EF__U___mj_fl__“§_‘__wO___Uv__gE_G‘Ez%q\aM_JuQ_“_‘l_];_|J_|v___§Q;S_,fi______U_r__\_nA__E_a___nm_Q_NE_QD_um[_mq&qV_"$m__gQmu3_u__w___£__W__,)_J_q__d3&5>:N__Ninn[W__UV"_r_U\_j_uJ_k_wm_'__‘‘_U__J_K_fi_maE_UUH_%__‘___UlWMy“_g___U_fi_m3hvm_____'_U__“_u___i__:__:C_);_n_UatmF_mM_"Ugm5P:_m__m_,_UH__“"__'____5|_H_“NmtSOv__{_U_gymMRgmm€H5§_w__mm3_‘,_‘w_U__>_!__,_‘}_HtnggmcEmuat"_5“_>W_F‘___m“‘_‘_nmgnEm__j_OD3_fl\dmzwmmgwM4_m_m3_w(Qgm“:S_____4____U__u'|\____%mN\‘Hummy“___\___UuU_fi_§m__w@__mm;nn_§wOK~__g___;_€Eim‘Wmag3Z_\___“_Ué_E_8__fi%____“_p_2__uAmDQ/_E___An__E_'U_"J‘_M|q“__fi§__|»‘_Emwgcmflln_m_‘J_égim3,101Dim‘3°33"am;‘mr_o__“m‘N3“aw|_3:'Su_,___mOT"c‘"_‘_H:Q‘3_Q.rUm___’__"_V_nU_O__fiwwinM__EH2m_"_v_gg§_:EUO£___)X_3__U__W__O__2;:an>qNnm___“_r_>_m_‘SUH__Q:_1____v_'mG‘:mJ>mom2Km___V»"“‘____‘_7w___'O’\:__‘_)__“F_h_3_flBE

‘___§G9%_mM,J_“'ifi>_i_b_“%®U_m_Q__Wm_vmmv_gemm__Mm_%C__§_J_@m5m_t_$:‘__H;_,m;‘J_“;\_%___w€m:_EEm__E

_®>_>fi___%_h_hEGQ_U_%_§E59___gmD_U_Wg_Q$0L_E_%fi_p§EmE_dmgmE___%3mm_mg _fi_A___§L_$Us‘Mia_?_____&Q?__r__H______i___MfiD_H_£_m;M_qmV_‘__%_um__/GigQjw>£__&v__J_€‘BEmmi_m__:m_Em_an

_\ '_

[mu“mm_ C‘___'__Qc::_______U_€'gmm_UT____w_O__ac“DEN:6flmggugflxO_w__h__J_wE>_(_“I__OF):RUEHiEuV°‘~U_m6WFFQEQ9Bm___EmI52caste;vugan°qr_P_5"H@flminDNEDv35E_H__m_GO20226w@§:O'___’__________‘U:0:O_:_émawflung_E___H_Ogécmno‘_D___:_:____Q0_o__‘__N:9Gbqgesg____wU:_u_H_5;_<_D(_L§\PcN%__r_!?%OmmagigemanBS_:§r____n:?uQ0_ U_KgfimBUO__fi_o5__=:_g_§__mm_Hm_U_NfluGEEhismiHwmucg“Uw__1_nm__a8gmmmmategg_m_5$E_JE3DEERP8___>_‘SNM5OI|5_'ms3(N26onOO<N_j_d_mmKm_w_<_m_U|<UODm3_‘uU\m_______/_anG_Q_U;__‘_ESmmtgeuummmewéNumwufimmuuucmm52%magdfigmbcouO_0__U_z_J_€_ODw_q__j_m9_____cma’_§;mwk5?Q“wwkzmmwumam<mw_mmwOMEDQwkwzuNUHO_Um_uC%P_uw_h__‘_"JE_Uw_mDEmwatQUEEmQQWEQQ_gm_m_m:m_awmwVMEZGJQEQUIRE0;__Uom_EmMEQEMEOmoO<Ugm/“USQEUE3OHZm___<5Zw_H_w_fi_O\__‘gN:g52muOwW_a___g_W__mq_Q_%_____"__m_qlann_mwm:a_Em____D1E2:0&3_Q@__€_m_r_UflDE0:_g___UiOU_,_m__iOxgwfiégo%mJU__€OEQC|o€§w_m]_qg_$_‘_c_m_:_3U__m_U1Ww_mw_v_fi__Mmg2__jE_UD:CQu_:nmmmm_E505238_6_L__wm;_OM28mugunM_______anw_fl>E€_"m>__mgEcUUhD____wE_o~____U_man8m_£_'_9:3OEOHEUGOmwwmc__v%ufiR_Max_v<m§F6U2

‘_ '_4 __4 ‘_I__, __r‘ _J1|_‘2:2gmgmgmmGUIixYLmU_33‘_kENE“r___

onBC(_€_u_“U_\_EDUUO_WLm__FEE6<_umvm_EE_uEF___mfi_mmaasuat£w_n_g___COU2°50’26®%Z%__\%“H%_(IUO__r2m_\_25<msOm_>(I4_UO:m___mgQE_U_2;___‘mzmuTo063%‘;__iml‘qN\__G_mo__O2R_€_____m_mcmmmiono_:m_Em__\_qE8_N_ma_oEo_mN_C_wm__Q_:g_/_{§_’I‘i‘ ‘1;!‘ H“mamQC“D35mg£3305mgo_cmEm___wm_H_nuO_u>___oQm_wEfiwmEEGO__mO I__OqUEn:_LcOEDBani2“imamOn_tD__WmuGmEUon“mtgNmgDag:~__:D__uo_n___§_av_mn_uEjS__‘m|_€2U_ak_D__E__D_2HD7050MatsfigvvNDNmm‘___5mmuonuoI"_€_g‘@__“__DU00%gmg&_MU__fi_%

_H“‘JNH‘__EN|Hn_)Cfim|“mM__r_“_Cq_E_a@qgEDggggUE_‘___U__1v_lPMEEKQ\£_

_u2rm:U_mfimm\__Hw'ofim:2]_%8§_|wr_______u___mn§_____5_m____“§u_&‘__:gUpagnaw:_ _H3558fig_E5n_>§gEafi3fi§\‘_HM_“____"

II‘ ‘> wmR_N~_u__mu_€E_DEOU__5gGEEm“_g_ES2__E_N__OO_"__V_:2_J___Emmi

m>KF“H

‘ VmmgdmwS_U____aEmmn___8:mimwm_D___“mc_w'mmE_Q?_Mm\r_mmuéhgr) (_rix____K2_IJ ___)wm_uCmm__;mgs:5S__h_E_J_uQ€w:______Em_uat‘mU_m____N_n___<on°_mW_=o0Dflw_O_‘_EW_Udd"_V_u(p_|m__‘“_KW_
J‘__‘__'U_‘J_J_L_“_NmU‘_z__m_c___O_/_UUCDEO_v_s_____‘_uO:m__‘m~N__mn_°___WEn02“GizaOEng_g___M_fi_G@<u_wfi®\_“_%__%n_‘_H_mmVcw_EA2ug:_omwzfino__%_22__N_gN3945Uumm‘Tw_u__:W_hca2;;M‘Ed’D€Em__O__‘_¢WW__\:Cm_mE<DU2359gm2“_w“2__wwEuaflggeM508__£5ES?4a__\r_m§___QAEmg__§__€_Dug_\_m_a3Ow£3gmmuE____§o5anOflQq__E__'5H_N“gm?OMd___“:_'_<'h_O‘~'D~mhmZoUmfiwmU'~y_q_\m_WU“‘NMEOm;/__‘WmagwgSQGJMOH’cgweé:_:wHmN_:‘(Egoon“£45m

_i:‘__‘!__'!1 |t!‘;X_ii__);_kg~VQ’fl‘_Fr‘€n__:_5if‘__2_~_v_f_E,__<25

%_____fl_u_\‘;______~h|_H___M:HF___::=F_._nG:En:_::__\_=a__Eu________H_<“u___:___W"__’_n_H_vH1_>;h:_~_¥qn _hE_J::___“_H_ug5%___“‘________"___’_vUa_“_:____H___n|___~___anEE___wU\_“___E____oHENgnmSn____J_5‘_uuvWMgg_£um__n____n__OnnEat_~_Uu‘_‘_‘HU9___E5:_mm_r___DI_:c_H_=___NmUnm_H_u_mn_G_‘_W;_S(_EUEEMUMMg2“g:'___‘____‘fig______U___m0__:_mCB:5€_“_____%w__wUg“____“_§U1cfifiaacgu“GEES__5_v_QWmuw%_E<nm_§_m>‘EmG\_F_mM_UEQ__Un___&_maN““ggm{E4mgaumU“g__gn__ouqmm__§m___DUWH_“_N__g___oU_R__MmQmww_H2H___fiO_ma_w>Im5_m|S_mNS_Sc_2w:H_¢‘m8N\_5O_2‘w______m3_|_£UUm_UE__£EuQEEEEEEEDUat@553_H_u__)_mmmum_‘_£_}_:U_Uw‘_m“__5Eu_'5U¢H%_fi:|mNc@%\HGO__UH'DCm3€___2“n_U_~_:Ob'__m“vGA____~U“flu_~uUE=_>_Eaummwwa‘,wag“‘DUOnmwmw?

m2:m>Ow“GENwigas820%wdfiwhwm_T'_Umcfifigg
dwgcm_WMgWCE_Em_AOU:QEQmagi/‘ummfijdfiWe

_mE:E8mSHofiggmmoonOwMwflim

U£9”pQ:_$_5mSagaBumwfiwwmwmwBgggmagwWcWU_:_W§_oUOmoW'"vmMGw:_f,_G”\_r_4_mO_;UWEE$22

WOW_g_:mn___g___§____JtLmu___E_U“23:00“mo;mu:m_‘_UfluE__~=__U\__BUEEatQ_WumN__w€M_‘ _’_Mia5_“____‘_¥\_:m_H_N__‘Mu_UflE_J__%mmEM_E_u“°__qU2ufi_muUm__wuE_Dv“_mQ%_|_5_VEdm_:u____JXWHQ"cmH_:MJwU_/CMM37wmwggEwamfiboflcw _mSNEv_u‘=__=_:DW6EH_____“_n:_m_“mEvEma_m___m>__O_uDE:m___L_Um2kfl#_"Sn“MingS__E__c:_EE__m_m“Emmu9_n_EmNm__UM“ammgH~_UF_mM____angel_mUlfl_H_g__‘5ximWG5_u_:_:_‘_5EDD“ECm__L_>_O>:n_Scbum_:__“u__UUmatm_w_~_“_=5““r_°_H_mm_ma_lG_€mFC<__“_d‘8HME___U_qEE5_EmECD:__m%m_Em__wE___n_E_°mu__um_x_m_QWumH___mmEMnoW___/anDU_u_m____HE“ccUJ'“\V’___4_*4‘_7G'_)J%HgmEO_E_Q_JmQ2EB~hmm_)__mumG__mmn__u:_55“_'_a“___anmy“__gE“mME_m__u__m2____m_N_MEr____MWWigrfimmmmrrmmH_vN_M_W‘_mMQ'H2umrSham“5&6“MMH%?__EF_S'_U5__UGm:__mw"__H_H_€__m55>‘_am‘5_m~O~\SD'___:W:g__mN2\m_gmmM_wMHGM_wmM&HmwggmguM_fiw?_wU@wO_:U:w_m_WDWowQ_m__\Mm:n_U____L:u_mGm_”:;_u_Du3___gaEEgg“onENEQ_u___H_mmMinmhsmsfiHN___L_Eg___oUV‘ _“W__v‘ ‘Di‘»_wD>‘mH‘O_m\fl____fi§mu_‘_U__hg_J_mD_d_M_u‘_v_Iggd2“_F___§c__"__,_m____“_2€_w‘23onGama”MUSUowomm€m_aMED_2§cEuOuggaflGficjmuw

"1_‘‘x2LNEM_j,>;_§Mm_»_£5>$9‘_:_ _(_R:/_‘2_wQnVF_”_/V;§_‘_‘_“u\_v_“‘M__N_“H_W“um%\“§_%\‘um“Y:3“I:__$h_““:y_M‘__§“A_J_WM)ERH”_\N_‘&.3Kw\

E’VU____v‘/f_\kmkQ3WmW’_

ifix£1’muV;“‘______6___MM‘_vN_A\____?EMkw)MH__u_W_“__£_v_1\>H£_fl__‘_>_v(J_‘__§‘v\_\“__:_’“‘_U_GJ_x%“W___,§‘_'\EW
’Si‘v_‘_J$>_;____:_m>k__Hu|>_‘_hw_“_Mb”Aw§»H_i_m_

,‘_‘___‘_‘_r_ ‘v\‘sf‘~15’_>Y-L‘I,_Y:’>_____ti;>__Q__‘__J_H€_W“w“flwN;>_1“j_v“‘“UN;’_‘__DH‘“D__,_}AUinfix“;MD_glamfl_,_h>W_‘3'“muHN_L_,‘m_h);1L__ G

\_ L‘

f_>_JL____iv!Hr‘T_‘‘_k(_w‘_Mu’Jl_‘_WI‘__,\_U;_{Mr>_’__'


